Eligenda. ar. ota. s. di. lxxix. si ds ppa. ex d. pac. accipim. et d. co. cel. pben. et ecclie non vacan. nulla. h. omnia illa ofimēt ius coe. vel dic q. ille fuit eleus sub hac cobicione. nisi supstes conuallue rit et tunc eo oua lescente irritatur electio eo mortuo deinde confirmat ur ar. j. e. pastoralis. lxx. di. studij. ex. de elec. cum terra. lxxv. di. florēt. ni. et. e. si. C. d. cu. su. cu. alijs. Qui. dam dicūt q. mō ad administracoē eligitur h. eo mor tuo in episcopum
Alios. j. xxi. q. ij. sic. ota. h. di. cas. talem esse co. adiutorem vel so. cium non platum. vel loquit. de ec. clefns. co. uentual. bus vel qn. suffi. unt facultates. sic. xxiij. di. dyacom. ij. et. de. ofe. di. i. e. hoc. quoz. et. e. episcopus. dvo.

Lud. elise. p. hoc. dicit. quid. loqui. de. in. firmo. qd. falsum. e. q. infirmus. n. con. ualuerit. non. cele. brabit. j. e. q. ij. in. l. raris.
Nihil. noscā. tur. id. est. ne. in. ex. pleta. remaneant.
Sel. p. sbro. p. sbr. g. p. supplē. missam. ab. episco. po. inchoatā. ar. l. s. et. xxv. di. e. i. vbi. d. q. archip. sbr. iter. supplet. defedum. absentis. epi. in. cā. rāco. h. of. j. de. co. di. ij. e. v. h. dic. q. nouā. missā. n. p. t. incipe. h. p. ore. pos. set. ofumare. incip. iat. g. vnus. vbi. a. luis. dicit. nisi. sit. oraco. cepta. tunc. eam. alter. reincipi. at. similiter. si. de. fecit. in. secreta. al. raris. alter. in. prin. cipio. incipiat. itū.

est solitus. ipe data peticione no se vterius ad hoc ministeriu subuer = tente infirmitate posse fateatur as surgē. et aliū loco suo expetat ordi nandum quo facto omnium solem = niter electōne alter qui dignus fu erit epus ordinetur. sic tñ vt quo = usq. eūdē epm in hoc seculo vita te nuerit supstus ei debiri d eadē ecclia ministrantur. Eniuero si nullo tpe ad sane mētis redit officium psona fidelis ac pbabilis vite ē eligenda que ad regimen ecclie ydonea possit existē atq. de animaz utilitate co gitare. inquietos sub discipline vi culo ostringere. ecclasticaz rerum curā gerere. et maturū atq. effica cē se in omibz exhibē. qui etiā epō q. nūc egrotat supstes loco ei d. de. beat. ofecrari. **De** autē huiusce. modi passionibz sacerdotibz subito occupatis ceptū officiu in expletū remaneat. institutū ē vt sacdos siue psallēs siue sacrificans alios secum habeat. q. si hmōi casus iterueniat. inchoata ministeria pficere valeat.

Un. in toletano sci. duodecimo. Quisquis sacrificans sacerdotem si bi vicinum habeat qui cepta sacra expleat si ei aliqua necessitas igru erit.

Lud. diuini oraculi mē erit. te singuli pcauentes quo scri bitur. v. soli q. cū ceciderit non ha. bet subleuatē sumope nob. verendū ē et cauēdū. ne horis illis et tēpori. bz in quibz dno psallitur vel sacri. ficat. vnicuiq. diuinis singulariter officijs inhistenti pmitiosa passio vel corporis quelibet inualitudo occur. rat. que aut corpus sbito obrui fa. ciat aut mentē alienacoē vel terro. re ofundat. hmōi ergo casibz pca. uentes. necriū duximus institue. re. vt vbi tps vel loci siue clerici co. pia suffragat. habeat quisquis ille sit canēs deo atq. sacrificās post se vicini solaminis adiutorē. vt si ali. quo casu ille qui impletur officia accedit turbatus fuerit vel ad ter. rā elisus atergo semper habeat qui eius vicem exequatur intrepidus.